



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Niels Grau-Herzog
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01

Stiftet: 6. december 2006

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Niels Grau-Herzog



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 486.831.

Egenkapitalen udgør kr. 955.630.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.250.069	1.513.841
Personaleomkostninger.....	1	-600.818	-622.803
Afskrivninger		<u>-7.931</u>	<u>-7.931</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		641.320	883.107
Finansielle indtægter		8.292	8.937
Finansielle omkostninger		<u>-19.671</u>	<u>-5.048</u>
RESULTAT FØR SKAT		629.941	886.996
Skat af årets resultat		<u>-143.110</u>	<u>-197.714</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>486.831</u></u>	<u><u>689.282</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	800.000
Overført resultat		<u>-213.169</u>	<u>-110.718</u>
Disponeret i alt		<u><u>486.831</u></u>	<u><u>689.282</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		360.911	364.165
Driftsmateriel og inventar		<u>18.711</u>	<u>23.388</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>379.622</u>	<u>387.553</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>379.622</u>	<u>387.553</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		102.354	412.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>798.694</u>	<u>984.117</u>
Tilgodehavender i alt		<u>901.048</u>	<u>1.396.563</u>
Likvide beholdninger		<u>482.186</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.407.934</u>	<u>1.421.263</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.787.556</u>	<u>1.808.816</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		130.630	343.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>955.630</u>	<u>1.268.799</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	10.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.234	15.121
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		143.110	197.714
Anden gæld		<u>609.582</u>	<u>316.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>831.926</u>	<u>540.017</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>831.926</u>	<u>540.017</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.787.556</u>	<u>1.808.816</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Nærtstående parter	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	594.864	617.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.954</u>	<u>4.939</u>
Personale omkostninger i alt	<u>600.818</u>	<u>622.803</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.291 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.